ADUNIOESTE – SINDICATO DE DOCENTES DA UNIOESTE

GESTÃO LUTA NECESSÁRIA 2022/2025

EDITAL Nº 003/2024 – ADUNIOESTE

CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA EXTRAORDINÁRIA DOCENTE

A Presidenta da ADUNIOESTE, no uso de suas atribuições, CONVOCA todos os docentes,
membros deste sindicato, para Assembleia Extraordinária a realizar-se no dia 28/05/2024, terça-
feira, às 14h50, em primeira convocação, ou às 15h, com qualquer quórum, de forma
presencial, no miniauditório I, no campus de Cascavel, com transmissão simultânea no Auditório
do campus de Francisco Beltrão e no Auditório do campus de Foz do Iguaçu e com transporte
para os docentes de Marechal Cândido Rondon e Toledo, para deliberar sobre a seguinte pauta:

1.) Expediente:

1.1. Informes

2.) Ordem do dia:

2.1 Avaliação Campanha Salarial;

2.2 Indicação nomes para 67º CONAD;

2.3 Constituição e Reorganização de Grupos de Trabalho (GT);
3.4 Aprovação nomes Conselho Sindical.

Cascavel, 20 de maio de 2024.

Sabrina Grassiolli

Presidenta da ADUNIOESTE